
ivana K. (MOCHYNA) ID 270392 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 5:47

PODMÍNKY PRODEJE
Kontakt: Denně na emailu salon.ivana@seznam.cz , nebo na čísle 603 179 699

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
 jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
 taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
 pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
 vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
 vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
 podmínkách.

 Veškeré šperky jsou skladem!

 Platbu za objednané zboží očekávám do 7 pracovních dnů. Nebude-li do této doby platba připsána, vracím zboží zpět do
prodeje.

 Balíčky odesílám vždy do 3 pracovních dnů po připsání platby.

 Prosím při objednávce o uvedení skutečné adresy pro zaslání zboží, zamezíme tak nepříjemnostem jako je odeslání balíčku na
již neaktuální adresu.

 Za originalitu zboží ručím vrácením peněz.

 V případě jakýchkoliv dotazů či přání mě neváhejte kontaktovat.

 Děkuji všem mým zákazníčkům za přízeň a jejich pozitivní hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

